

RPI.271.23.2020.JS

Pytania i odpowiedzi do treści SIWZ

Dotyczy: „Dostawa fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego pożarniczego, ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Biała”

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 2.5.1 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacji ostrzegawczej bez napisu „STRAŻ”?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 2.5.1 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści pojazd posiadający min. 3 modulowane tony?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 2.5.4 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z odległością w kabinie pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy, a tylną ścianą kabiny zespolonej wynoszącą 1400 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 2.8, tiret 6 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji i wysuniętego masztu? W kabinie będzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 2.9 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 3.5 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z przelotową pierwszą skrytką zabudowy jednak o prześwicie przelotu wynoszącym 680 mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 3.7 załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy punktu 3.7 załącznika nr 5 do SIWZ.

.....
podpis kierownika zamawiającego